

Kępno, dnia 14 marca 2019r.

wg rozdzielnika

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Usługa indywidualnego tankowania paliwa z dystrybutora stacji paliw bezpośrednio do zbiorników uprawnionych pojazdów zamawiającego.”

Zamawiający, **Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie, ul. Szpitalna 7 63-600 Kępno** na podstawie zapisów art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986), niniejszym przekazuje zapytania i udzielone wyjaśnienia. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów zawartych w § 4 poprzez zaakceptowanie poniższego procesu reklamacji, który jest procesem praktykowanym u Wykonawcy?:

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej, jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku, gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”. Wykonawca posiada rozbudowany system reklamacji paliw i nie ma możliwości dopuszczenia pobierania próbek i wykonywania niezależnych badań przez Zamawiającego. Wprowadzenie przez Zamawiającego swoich zasad w tym temacie uniemożliwi Wykonawcy przedstawienie oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu składania ofert na dzień 19.03.2019 z uwagi na zadane pytanie?

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający zmienia zapisy SIWZ:

1) Punkt 17.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„2. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul Szpitalna 7 63-600 Kępno, sekretariat – I piętro – budynek administracji, w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	18.03.2019	do godz.	10:00
---------	------------	----------	-------

2) Punkt 17. 3. SIWZ otrzymuje brzmienie:

- „3. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie. Kopertę należy opisać następująco:

Nazwa i adres Wykonawcy:

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Szpitalna 7
63-600 Kępno

Oferta w postępowaniu pn.:

„Usługa indywidualnego tankowania paliwa z dystrybutora stacji paliw bezpośrednio do zbiorników uprawnionych pojazdów zamawiającego.” Nie otwierać przed dniem: 18.03.2019 r. przed godz. 10:10.

3) Punkt 18 SIWZ otrzymuje brzmienie”

„18. Miejsce i termin otwarcia ofert

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Szpitalna 7 63-600 Kępno, w terminie:

w dniu	18.03.2019r.	o godz.	10:10
--------	---------------------	---------	--------------

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty w formie elektronicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ ofertę należy złożyć za pośrednictwem operatora pocztowego, osobiście lub za pośrednictwem pośtańca.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę proponowanego upustu procentowego na kwotowy (BP nie stosuje rabatów procentowych w zakresie rabatów paliwowych)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym § 5 ust. 2 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„2. Na wszystkie zakupione przez Zamawiającego paliwa Wykonawca udziela rabatu w wysokości: zł brutto od litra paliwa.”

Ponadto w załączeniu zmieniony Załącznik 1a - Arkusz cenowy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza identyfikację wykonania przedmiotu zamówienia na podstawie wystawionej przez BP faktury (załącznik do zapoznania)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza termin płatności na 14 dni od daty **wystawienia** faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający akceptuje nasz wzór umowy o korzystanie z kart?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania wzoru umowy o korzystanie z kart przedstawionego przez Wykonawcę w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza wniesienie zabezpieczenia pokrywającego miesięczne zapotrzebowanie na paliwo (w postaci gwarancji bankowej, blokady środków, wpłaty depozytu - wg. uznania)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe odpowiedzi, wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Kępnie
lek. Jakub Krawczyk

